

P R E V E N T I V

OBJEKTI: RIPARIM DHE NDRICIM TROTUARESH NE UNAZEN E VOGEL SHIJAK
INVESTITORI: BASHKIA SHIJAK

I. Punime të ndryshme për trotuaret						
Nr	Nr Analizës	Emërtimi i punimeve	Njësia	Sasia	Çmimi	Vlera
1	Analize 1	Heqje shtrese trotuari ekzistues	m ²	550		
2	An-49	Prishje shtresash betoni betoni	m ³	25		
2	Analize 2	Heqje e bordurave ekzistuese te trotuarit	ml	140		
3	3.242	Struktura monolite betoni C 12/15 nën bordurë	m ³	2		
3	3.616	FV bordura betoni 12x25 cm	ml	160		
4	An	Trotuar, me 6 cm beton me lluster, me betonforma	m ²	1,800		
4	3.193/a	Shtrese zhavorr lumi t=10 cm ,me cilindrim	m2	1,800		
5	3.89/a	Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m ³ , ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet	m ³	5		
6	2.37/5a	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km	m ³	70		
		SHUMA I	lek			
I. Punime të ndryshme elektrike						
7	3.An/53	F.V. Shtylle metalike H=7,8 ml , me kapak	cope	29		
8	3.An/ksh	Krah per shtylla metalike	cope	29		
9	3.An	Fv ndricues rrugore (I kompletuar)	cope	29		
10	3.652	F.V.Tub fi 200 plastik	ml	29		
11	An	Kabell(deje) togezimi 1*10 mm2	ml	29		
12	An	F.V. Morseteri shtylle 3P+sig.16A per lidhje kablli	cope	29		
14	An	F.V. Tub plastik fleksibel me dy veshje D=90	ml	650		
15	An	F.V. Kabell CU 5x10 mm2	ml	650		
16	An	Fv kabell 3x1,5mm2	ml	270		
17	An	F.v. Kuader komandimi me fotoelement me automat manjeto termik, diferencial dhe kuader boks metalik komplet	cope	2		

18	3.An/et	F.V. Elektroda tokezimi komplet	cope	30		
19	3.An/57b	F.V. Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm	cope	30		
20	2.262/4	Betonim bazamenti C16/20	m3	7		
21	3,379	Mbushje me rere	m3	14		
22	3.497/b	Germim dheu gropa shtyllash , toke e forte	m3	30		
		SHUMA II	lek			
		SHUMA I + II	lek			6,166,249
		T.V.SH (20%)	lek			1,233,250
		SHUMA TOTALE	lek			7,399,499

Punoi: Ing. Gjergj Cifligu
Ing. Jonida Goga
Sp.elekt. Bashkim Halili

MIRATOI
KRYETAR
ARDIAN KOKOMANI